Die Proviforen des Heil. Geift- und Hed St. Georg-Hofpitales zu Stettin lafjen der Witwe Gertrud
be3 Hermann Rebger etnen Jing von 5 Mart aud ihrem Hauje bei der St. Jafobifivde auf.

Actum secunda feria post Invoeavit. — — — — — — — — — — — — — —

Item provisores sancti Spiritus et sancti Georgii resignaverunt Gertrudi, relicte Hermanni
Cauponis, censum V warcarum super hereditatem suam iacentem circa sanctum Ilacobum.

Tad) vem dlteften Stettiner Stadtbucge B, 17.
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3756.
1324 Piry 20 Colberg.

Bifdjof Konrad IV. pon Gamin beftiitigt die Stiftung iweier Bifarien duvd) den verftorbenen
Delon Gottjried (von Wiba) au Colberg, und deven Dotierung mit 4 Hufen gu Nednin, 8%, Hufen in
Moiplin und 24 Marf Rente aus Naugard.

Conradus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus universis Christi fidelibus presencia
visuris salutem in omnium salvatore. luste devocionis affectui, ut robur firmitatis aceipiat,
dignum est confirmacionis beneficio suffragari. Ilinc est quod honorabilis vir dominus Gotfridus,
quondam felicis memorie decanus ecclesie Colbergensis, duas vicarias fundavit ad cultum
divinum aucmentandum. Porro ad unam illarum quatuor manses in Neknyn, in Moyzelin vero
novem mansos quartali minus comparavit, ad aliam autem, que officiabitur in cimeterio
pauperum Colbergh, ubi oratorium licenciavimus erigendum, viginti guatuor marcarum perpetuos
in Parvo Nougarde reditus ab abbate Belbucensi comparatos deputavit. Hiis itaque ordinatis,
persone dictas vicarias, quecunque pro tempore fuerini, officiantes in choro stallum more
viecariorum servando horas canonicas in ecclesia Colbergensi prenotata procul dubio frequentabunt.
Hec omnia ut confirmare dignaremur, testamenti executores prefati decani nobis humiliter
supplicarunt. Quorum precibus?) inclinati attendentes, quod, cum a nobis petitur, quod ijustum
est et honestum, tam vigor equitatis quam ordo exigit racionis, ut id per sollicitudinem nostri
officii ad debitum perducatur effectum, fundacionem et modum fundacionis memoratarum
vieariarum approbamus, considerantes nichilominus eadem rite, racionabiliter et deifice esse
factas, ipsas auctoritate ordinaria presentibus in nomine domini confirmamus. In cuius rei
evidenciam sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Colbergh anno domini millesimo
CCC® vigesimo quarto, feria tercia proxima post dominicam Oculi mei etc.

1) partibus. TWadfe.

Rad) Dregers Abjchrift bder Matrifel ved Colberger Domfapiteld (Loeper Mifr. 221) &. 259 Ny, 113.
Dreger, Cod, Pom. dipl. mser. VII fr. 1432,

Gevtndt Wadyfe, Gefdichie ver Altitadt Colberg &. 413.

3757.
1824 Miry 20 Colberg.

Bijdhof Konrad IV. von Camin befidtigt die von dem verfiorbenen Defane Gottfried (pon Wida)
st Golberg in der Gaminer Rirdge gegriindete und mit den Ginfiinften aus 8 Hufen in Bilztow
botierte Bifarie. .

Conradus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus universis Cristi fidelibus presencia
visuris salntem in omnium salvatore. Iuste devocionis affectui, ut robur firmitatis accipiat,
dignum est confirmacionis beneficio suffragari. Hinc est quod honorabilis vir dominus Gotfridus,
quondam felicis memorie decanus ecciesie Colbergensis, unam vicariam in ecciesia Caminensi
Iohanni, scolari, filio Nicolai Bauri pie memorie, deputatam fundavit de octo mansis cum
omnibus suis pertinenciis sitis in villa Voleekow a venerabili domino Ilinrico, Caminensis.

ecclesie episcopo, predecessore nostro, legitime comparatis, velut in instrumento super hoc \‘
27* \
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confecto plenius continetur. Nos igitur considerantes eandem vicariam rite, racionabiliter et
deifice esse factam seu fundatam ipsam instauramus instauratamque auctoritate ordinaria
presentibus in nomine domini confirmamus. In cuius rei evidenciam sigillum nostrum presentibus
est appensum. Datum Colbergh anno domini millesimo tricentesimo vicesimo - quarto, feria
tercia proxima post dominicam Oculi mei.

Rad ver Caminer Originalmatrifel P. TT BL. 31 v.
Tergl. Wekunve von 1315 April 23 (sben Bo. V ©. 222 . 2954),

3758.
1324 Miry 25 Uedermiinde.

Derzog Otto I iibertriigt dem Ritter Timmo von Muderivip und den Britbern Nifolaus,
Bernhard und Timmo von Brifer die Fijerei in dem Bodden bei Warfin, Dampgor und Bellin im
Umfange einer haiben Meile.

In nomine sancte trinitatis amen. Universis Christi fidelibus presencia cernentibus aut
visuris Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus in Stefyn graciam suam cum
salute. Quoniam, que aguntur in tempore, tempore tabescente corrumpuntur, necesse esf, ut
acta hominum scripture testimonio solidentur. Hinc est quod universis cupimus fore notum tam
presentibus quam futuris, nos intuentes Ilabores plurimos fidelium nostrorum vazallorum
Thymmonis dicti Mikervitz, militis, Nicolao, militi, Bernardo, Thymmoni, fratribus, dictis de Palude
ipsorumque legitimis heredibus!) eisdem contulisse in stangno iuxta littora proprie strande,
scilicet a littore Warsyn, Dampgor et Bellyn, ¥ miliare cum omnibus inde derivandis tempore
vite eorum possidendum ac eorum veris heredibus legitime ac racionabiliter hereditando
relinquendum. Ne autem ulli hominum super hiis aliquod %) dubium valeat suboriri, presens
seriptum sigilli nostri robore fecimus conmuniri. Testes huius rei sunt Richbertus de Berlyn,
miles, Cunradus Vleming, miles, Hermannus Cillebur, nostri milites, dominus Ichannes de
Dammys, noster notarius, Willehelmus de Bertekowe, noster notarius, et quam plures alii fide
digni tam clerici quam laici. Datum Ukermunde sub annis domini M° CCC® XXIIII, ipéo die
annunciacionis Marie virginis, nostro sub sigillo.